2

[bookmark: _Toc103606929][bookmark: _Toc131313922][bookmark: _Toc215295508][bookmark: _Toc234175856][bookmark: _Toc234176024][bookmark: _Toc209979968]Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от «16» мая 2019 года                                                                                             № 10-2
Принято
Собранием представителей
                                                                                           сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Муханово
                                                                                     муниципального района
 Кинель-Черкасский
                                                                                                                        Самарской области

«О возложении на Общество с ограниченной
ответственностью «Спецкомбинат Кинель-Черкасский»
функций специализированной службы
по вопросам похоронного дела»
На основании пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Самарской области от 03.10.2014 № 86-ГД «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», Федерального закона от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Устава сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Муханово  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области , РЕШИЛО:
1. Возложить на Общество с ограниченной ответственностью «Спецкомбинат Кинель-Черкасский» функций специализированной службы по вопросам похоронного дела.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мухановские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский                              Подольская Н.С.